
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 866 05 de Junho de 2024  PG. 1/2

 
 

 
 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024 

 

 

O Município Diamante do Norte/PR, torna público a todos os interessados, que será 

realizado em 18/06/2024 às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital 

Pregão Eletrônico nº 13/2024. 

 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA Aquisição de materiais de Consumo do Tipo: Bloquetes sextavados 

para pavimentação em concreto de 35MPA, de 25 x 25 x 6 CM de dimensões, de acordo 

com a NBR 9780 / 9781 – Bloquete/piso intervado de concreto, modelo sextavado 

hexagonal  e Meios-fios pré-moldados em concreto de no mínimo 20MPA, de 100cm X 

26cm X9,5cm (comprimento x altura x largura)., conforme especificações constantes no 

termo de referência. 

 

Valor Estimado: R$ 274.500,00 (Duzentos e setenta e quatro mil e quinhentos reais). 

 

O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta 

Prefeitura Municipal, no Portal da Transparência do Município  

https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/  e no site https://comprasbr.com.br/. 

 

 

 

 

Diamante do Norte/PR, 04 de junho de 2024. 

 

 

 

 

Eliel dos Santos Correa 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código O9Kb2M neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 866 05 de Junho de 2024  PG. 2/2

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 
de Licitação, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Processo Nrº              : 19/2024 

b) Licitação Nrº             :            8/2024 

c) Modalidade                :            Pregão: 

d) Data Homologação   : 04/06/2024 

e) Objeto Homologado  : Contratação de empresa para fornecimento de licença de concessão de uso de 

software e consultoria permanente para análise de processos de aposentadoria, 

com simulações, cálculos e emissão de documento para serem incorporados aos 
processos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Administração e 

Finanças. 

 

04.001.04.122.0002.2.005. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS; Red. 43 - Fonte 1000. 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: ACTUARY SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - CNPJ/CPF: 08.211.721/0001-52 

 

Item Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 Prestação de serviços de concessão de licença de 

uso de software de informática para gestão de 

RPPS, contemplando as funcionalidades: Módulo 
previdenciário (cadastro, certidão de tempo de 

contribuição para aposentadorias, certidão de 

tempo de contribuição de saída, simulação e 

concessão de benefícios, GED – Gerenciador 

Eletrônico de Documentos) e relatórios 

gerenciais. Integração com o sistema do RH da 

Prefeitura Municipal, para importação de dados 

iniciais e a manutenção mensal dos dados: 

cadastrais, dados funcionais, tempos averbado e 

salários de contribuição dos servidores ativos para 

sistema do RPPS; integração com o SIPREV e 
exportação de arquivos para o TCE. 

mês 12 R$ 1.280,00 R$ 15.360,00 

Valor Total Homologado.....R$ 15.360,00(quinze mil, trezentos e sessenta reais). 

 

Diamante do Norte – Pr., 04 de junho de 2024.  

 

 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código O9Kb2M neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-06-05T20:14:06-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




